令和４年１１月２８日

保護者 様

ときがわ町立玉川小学校

校 長 栗 田 秀 人

新型コロナウイルス感染症等による学校閉鎖について

本校で、本日欠席者が３６名を数えました。

つきましては、本校児童の健康・安全への対応及感染拡大防止のため、下記の措置を

とりますのでお知らせいたします。

記

１ 学校閉鎖の期間等について

○閉鎖期間：令和４年１１月２９日（火）～１２月２日（金）まで４日間

２ その他

（１）ご家庭でも、下記のことについてご指導をお願いします。

○予防について（現在健康であっても、次のことに心がけるようお願いします。）

①手洗い、うがいをこまめに行ってください。

②マスクを着用させてください。

③十分な睡眠をとらせてください。

④外出は控えてください。

⑤発熱したら、早めに専門医の診断を受けるなど、早期治療をお願いします。

（２）学校閉鎖等の場合でも健康な児童は、計画的に家庭学習を進めるよう、ご家庭

でもご指導をお願いします。

なお、学校閉鎖中の連絡はマチコミ、タブレットを使い連絡します。

（３）もし、学校閉鎖中にお子様の新型コロナウイルス感染症が確認された場合は、玉

川小まで必ずご連絡ください。（玉川小 ６５－１５２９）